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Ostatnie tygodnie to imponujący marsz naszych blue chips na północ. Pieniądz ze
świata napłynął i uniósł notowania naszych ‘narodowych czempionów’.
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Ale jak mówi przysłowie: co za dużo, to nie zdrowo. Tak więc może czas na jakąś
korektę.

Tym bardziej, że dzieją się ciekawe rzeczy…

Eurodolar się odwraca, co oznacza, że europejskie akcje, tak wielbione przez
wielu, mogą znaleźć się pod presją.
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Ponadto niemieckie bundy, których rentowność spadła do absurdalnie niskich
poziomów, też pokazują, że wcale takim bezpiecznym instrumentem nie są
przy rentownościach zbliżonych do 0.
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Czekamy na korektę, jak kania na deszcz. W naszej ocenie zasługują na
nią przede wszystkim blue chips, ale może i wśród maluchów pojawią się
jakieś bardziej spektakularne okazje ;)

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/czekamy-na-korekte-jak-kania-na-deszcz


innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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